
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.08.2024                                                                                                               № 29 
 

                                      
 

Об аннулировании  адреса объекта  

адресации и присвоение адреса объекту  

адресации на территории Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов» Администрация Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области постановляет: 

 

1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, 

Смоленская область, Ершичский муниципальный район, сельское 

поселение Кузьмичи, село Кузьмичи, Буяковская улица, земельный 

участок 16,  в связи с ошибочным внесением в Государственный 

Адресный Реестр. 

                    Кадастровый номер объекта адресации 67:09:0670101:528.  

2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 

                   afa8adac-8b33-458c-80da-9524ce949477. 

3. Присвоить адрес объекту адресации (земельный участок) на территории  

Кузьмичского сельского поселения согласно приложению № 1.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

         

Врип Главы Администрации 

Кузьмичского сельского поселения 

          Ершичского района  Смоленской области                                      Н.В. Самотесова 

 

 

 



 

 

                                                                                  Приложение №1 

                                                                             к постановлению Администрации 

                                                                                   Кузьмичского сельского поселения 

                                                         Ершичского района Смоленской 

                                                                              области от 27.08.2024 №  29 

 

 

 

 

             

 

 

Адрес    объекта  адресации: 

 

        1. Российская  Федерация,  Смоленская область,  Ершичский муниципальный 

        район,  сельское  поселение Кузьмичское, Кузьмичи село, Буденного улица, 

        земельный участок 2,  кадастровый  номер,  67:09:0670101:528. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


